animarum, ex secunda synodo diæcesana eam legendo acquiret. 
actum in poszołoty anno d.ni supra millesimum sexcentesimum 

quadragesimo secundo mensis octobris die vigesima quinta. mattheus zaleski, 
curatus et decanus sadoviensis [!], manu propria.  

a ms wywyszywany

fol. 206r
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actus visitationis decanalis eccl. varnensis a. d. 1640 
(lvIA, f. 669, ap. 2, b. 322, fol. ...) 

429

acta visitationis decanatus kražensis 
(a. d. 1640)

orig.:  lvia, f. 669, ap. 2, b. 322, ff. 245r–252v.

aActA vIsItAtIonIs ecclesIArum In decAnAtu 
KrozensI sub AusPIcIIs Ill.mI AtQue reverendIssImI 
d.nI d.nI georgII tyszKIewIcz, ePIscoPI sAmogItIæ, 
per michaelem borkowski, parochum et decanum 

krozensem, peractæ anno 1640 mense octobrib

ecclesIA vornensIs s. AlexAndrI

ecclesia hæc quoad sui fundationem et fabricam vetustissimam de novo 
sese erigendam et reformandam devota sollicitudine et impensis Ill.mi ac 
reverendissimi d.ni d.ni georgii tyszkiewicz, episcopi samogitiæ, gaudet. 
In ea visitatio est expedita iuxta præscriptum constitutionum synodalium. 
tabernaculum ss.mi sacramenti competens seraque munitum est; et alia sunt 
examinata, scilicet de renovatione, de delatione ad infirmos ss.mæ eucharistiæ. 
Fons consecratus, sed non obseratus. olea sacra anni currentis habet, item 
metricasc ordinatas. Altare unum maius cum mappis competentibus. Portatile 
integrum. reliquiæ sanctorum nullæ speciales. Apparamenta ecclesiae sunt 
revisa et conscripta in peculiari indice, et cætera sunt examinata iuxta modum 
præscriptum visitationis. Insuper quoad alia requisitad seu defectus decreta 
infra ponenda supplebunte. eius ecclesiae pro tunc rector est legitimus, 
investitus et introductus venerabilis ioannes bernatowicz, ordinatus ad sacros 
ordines anno 1602 per illustrissimum atque reverendissimum melchiorem 
giedroyć, olim episcopum samogitiæ; in testimonium prædictorum literas 
exhibuit. confitetur r. Patribus societatis Iesu vornensis residentiæ. 
auctoribus ad concio- // -nes habendas utitur dicta Postylla wuyko 
societatis Iesu, item alio auctore Anonymo Polono catholico in festa, item  

a supra textum aliis manibus scriptum 5to (vel 6to) et no 1mo
b titulus scriptus prob manu visitatoris; abhinc scribitur manu notarii
c cor ex metrikas
d cor, fort ex inquisita
e prob cor ex supplebant

LVIA, 
f. 669, 
ap. 2, 
b. 322, 
fol. 245r

fol. 245v
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osorioa [!], stapletonio. ex parte casuum resolvendorumb et dubiorum in 
confessionibus authorem habet emmanuelemc sa societatis Iesu et scripta. 
de vita et conversatione eius in alio libello separato et secreto, uti et de aliis 
beneficiatis.